[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11                                                                                      27 января 2020 года

«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2019 г. № 58.1»

   В соответствии с земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2019 г. № 58.1:
   1.1. Подпункты 4-8 пункта 2.10.2 и подпункты 25-36 пункта 2.11 исключить.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                Володин В.И.